



## MPPT 20A SOLAR CONTROLER MPJ20

**899,00 kr.**

MPJ20 er nyeste MPPT, som står for Maximum Power Point Tracking. Det betyder, at vores lader konstant overvåger solens position og justerer sig for at få mest muligt ud af solenergien.

Resultatet er en mere effektiv og kraftfuld opladning til dine køretøjsbatterier. Det smarte display giver dig fuld indsigt i ladefunktion fra solcellen og videre til batteri,

---

**SKU:** SOL6205

**EAN - Nummer** 4000001016976

## PRODUKT BESKRIVELSE

### Kraftfuld Ydeevne:

Med en kapacitet på 20 ampere kan vores MPPT Solar Lader håndtere op til 200 watt solpaneler, hvilket giver dig masser af kraft til at holde dine køretøjsbatterier toppede op, uanset hvor du kører hen.

### Universal Kompatibilitet:

Uanset om du kører i en personbil, lastbil, camper eller enhver anden type køretøj, kan vores MPPT Solar Lader integreres problemfrit for at give dig den strøm, du har brug for. Det er den perfekte løsning til alle dine mobile opladningsbehov.

### Miljøvenlig Kørsel:

Ved at udnytte solens kraft reducerer vores MPPT Solar Lader din afhængighed af fossile brændstoffer og hjælper med at reducere dit køretøjs miljøpåvirkning. Gør en positiv forskel for både din tegnebog og planeten!

### Effektivitet og Holdbarhed:

Vores MPPT Solar Lader er designet til at levere pålidelig ydeevne under alle forhold. Uanset om det er solrige dage eller overskyede himmel, kan du regne med, at vores lader leverer den strøm, du har brug for.

## SPECIFIKATIONER

### Specifikation:

<https://carvision.sharepoint.com/:b:/g/EaeNz7f3ZgxHmYwrQO82yAsBeXUjiVCouu4a3-E3YiueyQ?e=nciViT>

#### Dual Display-funktionalitet:

Med både en LCD-skærm og valgfri fjernmåler har det aldrig været nemmere at overvåge dit systems ydeevne. Hold styr på vigtige målinger uden besvær, uanset om du er på stedet eller fjernadministrerer dit system.

#### Standardkommunikationsgrænseflade:

Integrer dit solenergisystem problemfrit med andre enheder og overvågningssystemer takket være standardkommunikationsgrænsefladen. Perfekt til at udvide dit systems muligheder og opfylde forskellige overvågningskrav.

Alsidede applikationer, som feks. strømforsyningssystemer til hjemmet. Forsyn dit hjem med ren, vedvarende energi, hvilket reducerer din afhængighed af traditionel netstrøm og sænker dit CO<sub>2</sub>-fodaftryk.

Lad dig ikke nøjes med subpar solenergistyring. Opgrader til MPJ Series Solar Charge Controller og oplev uovertruffen ydeevne, effektivitet og alsidighed. Maksimer dit solenergi potentiale i dag!